MecTo

Ne
245

95

39

22

TaHUopbI

HoxHuk BukTopus
Cocus [oH4apoBa

3ankuHa KceHuns

3ybaxvHa BepoHuka

p2
282.0

270.0

259.0

247.0

06pa3

88998

77887

88889

78876

20.02.2026 - 22.02.2026
[222] 9cTpanHas MecHa "KOBeHanbl" Mpoaosmxatowme Cono CD

ApTUCTU3M

88888

88888

87778

78777

TexHvka

77888

77888

88887

77777

My3bIKanbHOCTb

88888

88788

88778

77777

Komnosuuus

88888

77788

58767

77776

VHavBuayanbHOCTh

88898

88888

88787

78777

Obuwee
BrevaTaeHne

88898

88788

58668

68777

Komanpa/Homep Fopoa/Knyb

Bonrorpag
VDS
Bonrorpag
Crystal awards
Bonrorpag
KonnekTus
«Co3Besaune»
Bonrorpag
Sapfir



