

20.02.2026 - 22.02.2026

[222] Эстрадная Песня "Ювеналы" Продолжающие Соло CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Техника	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	245	Ножник Виктория	282.0	88998	88888	77888	88888	88888	88898	88898	—	Волгоград VDS
2	95	София Гончарова	270.0	77887	88888	77888	88788	77788	88888	88788	—	Волгоград Crystal awards
3	39	Заикина Ксения	259.0	88889	87778	88887	88778	58767	88787	58668	—	Волгоград Коллектив «Созвездие»
4	22	Зубахина Вероника	247.0	78876	78777	77777	77777	77776	78777	68777	—	Волгоград Sapfir